2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

САФОНОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  16 января 2025 года                   № 109
О внесении изменений в решение Сафоновского окружного Совета депутатов от 25 декабря 2024 года № 99
Руководствуясь решением Сафоновского окружного Совета депутатов от 25 декабря 2024 года № 90 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области», Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, Сафоновский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в наименование решения Сафоновского окружного Совета депутатов от 25 декабря 2024 года № 99, изложив его в следующей редакции:

«О переименовании Комитета по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области и об утверждении Положения об Управлении строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области».
2. В пункте 1 слова «Управление по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области» заменить, на:

«Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области».

3. Утвердить Положение об Управлении строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в новой редакции (прилагается).

Считать данное Положение неотъемлемой частью решения  Сафоновского окружного Совета депутатов от 25 декабря 2024 года № 99.
4. Пункт 2 решения Сафоновского окружного Совета депутатов от 25 декабря 2024 года № 99 считать утратившим силу.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	Глава муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области
Председатель Сафоновского                     окружного Совета депутатов

	                                                А.А. Царев
А.Н. Захарова